1 組織改編（2023年3月21日付）

2 人事異動（2023年3月21日付）

以上

品質保証部長 古 田 修 一 東京工場長

　当社取締役会において、下記の通り組織改編及び人事異動を行うことを決議いたしましたので、お
知らせいたします。

記

旧役職氏名新役職

資材部を生産本部から社長直轄に移管する。

工場管理部長 兼 東京工場長 重 田 芳 樹 工場管理部長

2023年3月6日

昭 和 パ ッ ク ス 株 式 会 社

（TEL．03-3269-5111）

（コード3954、東証スタンダード）

小 野 寺 香 一

清 水 貴 雄

代表取締役社長

執行役員管理本部長

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

各 位

組織改編及び人事異動に関するお知らせ